

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

ชื่อโครงการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 กว้าง 3.00 ม. ยาว 130 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่มางลูกรังข้างละ 0.25 ม. บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ปร.5

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 1๒ ธันวาคม 2563	
ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนทาง	216,822.39	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	216,822.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	200,000.00	
สองแสนบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางฉัตรพร ไชยบุตดี)

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 130 ม. หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ 0.25 ม.
บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
นายจิรวัฒน์ อุกองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงาน

แผ่นที่ 1

๒ ธันวาคม 2563

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 130 ม. หน้า 0.15 ม.								
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	455.00	ตร.ม.	-	-	1.64	746.20	746.20	
	- ทหารรองพื้น	19.50	ลบ.ม.	445.48	8,686.86	99.00	1,930.50	10,617.36	
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ชม.	61.42	ลบ.ม.	1,803.74	110,785.71	306.00	18,794.52	129,580.23	
	- ตะแกรงเหล็ก	390.00	ตร.ม.	25.60	9,984.00	2.00	780.00	10,764.00	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	เหล็ก RB24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	65.00	ท่อน	22.42	1,457.30	10.00	650.00	2,107.30	
	โพมหนา 1 นิ้ว	2.00	แผ่น	60.00	120.00	50.00	100.00	220.00	
	แอสฟัลท์	24.37	ลิตร	30.00	731.10	10.00	243.70	974.80	
	ลูกรังไหลทาง	12.67	ลบ.ม.	96.00	1,216.32	-	-	1,216.32	
	แบบ	39.0	เมตร	60.00	2,340.00	20.00	780.00	3,120.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				135,321.29		24,024.92	159,346.21	
	ราคาต่อ 1 ตารางเมตร							408.58	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิชาพลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)